màquina de comptar efectiu del Parc Zoològic de Barcelona a PROSEGUR SERVICIOS DE EFECTIVO 

ESPAÑA SL  amb el detall següent:  

• Durada : tres (3) anys , iniciant -se l’endemà de la última signatura de l’acceptació d’adjudicació  

• Valor estimat del contracte : QUINZE MIL CINC -CENTS VUITANTA -TRES AMB VINT -I-QUATRE 

EUROS (15.583,24€ ) abans IVA amb el desglossament següent:  

o Pressupost base de licitació: 12.986,04 €  

o Pròrrogues : no es preveuen  

o Modificacions (20%): 2.597,20 €  

• Pressupost base de licitació : DOTZE MIL NOU -CENTS VUITANTA -SIS AMB ZERO QUATRE EUROS 

(12.986,04€) abans IVA amb el desglossament següent:  

SEGON. -  ADJUDICAR mitjançant  Procediment Negociat sense publicitat previst a la LCSP i de 

conformitat amb l’informe tècnic que consta a l’expedient de referència del qual, el seu argumentari es 

dóna per reproduït, el contracte relatiu al servei de manteniment  de la màquina de comptar efectiu del 

Parc Zoològic de Barcelona a PROSEGUR SERVICIOS DE EFECTIVO ESPAÑA SL per un termini de TRES 

(3) ANYS  i un import de DOTZE MIL NOU - CENTS VUITANTA - SIS AMB ZERO QUATRE EUROS 

(12.986,04€) abans IVA  amb el desglossament següent:  

TERCER. -  REQUERIR  la documentació necessària a l’empresa adjudicatària per la formalització del 

present contracte.  

QUART. -  FORMALITZAR la present adjudicació amb la corresponent acceptació d’adjudicació .